
DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM VITÓRIA DA CONQUISTA/BA
Rua Ministro Victor Nunes Leal, 96, Quadra N, lote 04 - Bairro Cidade Universitária - CEP 45031-903 - Vitória da Conquista - BA 

EDITAL - DPU-VC/DAD VC - Nº 5, DE 24 DE JANEIRO DE 2024.

8º EXAME DE ADMISSÃO AO ESTÁGIO FORENSE DA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM VITÓRIA DA CONQUISTA/BA

 

A DEFENSORA PÚBLICA FEDERAL-CHEFE DA UNIDADE DA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM VITÓRIA DA CONQUISTA/BA, no uso de suas atribuições
legais, referente ao  8º Exame de Admissão ao Estágio Forense da Defensoria Pública da União em Vitória da Conquista/BA, torna público o Resultado Final do
certame, conforme disposto no edital nº 01/2023.

 

1. RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA

1.1. Resultado Final da prova discursiva dos candidatos destinados a Ampla Concorrência: segundo a ordem de classificação e maior nota, nos moldes do item 9.1 do edital nº
01/2023:

CLASSIFICAÇÃO NOME Últimos 5 nº do CPF NOTA QUESTÃO 1 NOTA QUESTÃO 2 TOTAL
1 JÚLIA COSTA DE OLIVEIRA ...665-35 42 40 82
2 MARIA LUISA NUNES GANEM ...915-35 42 40 82
3 REBECA VIEIRA DO AMARAL ...035-62 42 40 82
4 CAMILA KELLY CARACAS ...895-50 43 30 73
5 MARIA LUIZA BORGES CARVALHO ...385-90 35 35 70
6 SAMUEL VIANA MANGUEIRA ...925-42 41 25 66
7 UANDRA DE SOUSA BRITO ...395-46 34 28 62
8 JOSELINA VICTÓRIA DE SENA NERY ...095-10 29 31 60
9 GIOVANNA LIMA LIBARINO ...645-51 30 30 60

10 LUCAS IBIAPABA SILVA DIAS ...695-68 32 28 60

 

1.2. Resultado Final da prova discursiva dos candidatos que se auto declaram negros(as) ou pardos(as) : segundo a ordem de classificação e maior nota, nos moldes do item 9.1 do edital
nº 01/2023:

CLASSIFICAÇÃO NOME Últimos 5 nº do CPF NOTA QUESTÃO 1 NOTA QUESTÃO 2 TOTAL
1 KAREN HAPUKE BARBOZA SANTOS ...145-75 38 23 61

 

2. LISTA ÚNICA POR ORDEM DE CONVOCAÇÃO

2.1. Em atenção aos critérios estabelecidos segundo o item 9 do edital de nº 01/2023, torna pública a lista única com ordem de convocação.

CLASSIFICAÇÃO NOME Últimos 5 nº do CPF
1 JÚLIA COSTA DE OLIVEIRA ...665-35
2 KAREN HAPUKE BARBOZA SANTOS ...145-75
3 MARIA LUISA NUNES GANEM ...915-35

4 REBECA VIEIRA DO AMARAL ...035-62
5 CAMILA KELLY CARACAS ...895-50
6 MARIA LUIZA BORGES CARVALHO ...385-90
7 SAMUEL VIANA MANGUEIRA ...925-42
8 UANDRA DE SOUSA BRITO ...395-46
9 JOSELINA VICTÓRIA DE SENA NERY ...095-10

10 GIOVANNA LIMA LIBARINO ...645-51
11 LUCAS IBIAPABA SILVA DIAS ...695-68

 

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. As convocações de que tratam o item anterior serão realizadas em conformidade com o item 12 do edital de nº 01/2023.

 

(assinatura eletrônica)

Deraldino Alves de Araújo Filho

Defensor Público-Chefe

Documento assinado eletronicamente por Deraldino Alves de Araújo Filho , Defensor(a) Público(a)-Chefe Substituto(a) , em 26/01/2024, às 11:55, conforme o §2º do art. 10 da
Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.dpu.def.br/sei/conferir_documento_dpu.html informando o código verificador 6818020 e o código CRC
9D5525A0.
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